FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 012/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIV0 Nº 161/2025

A  Presidenta  da  Câmara  Municipal  de  Senador  Georgino
Avelino/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE declarar
inexigível  e  faz  publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de
Inexigibilidade de Licitação a seguir:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO
AVELINO/RN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.428.707/0001-78;
CONTRATADA:          NUCLEO SERVIÇOS DE CURSOS LIVRE
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.585.209/0001-89;
OBJETO: Contratação por inexigibilidade de licitação que visa a
Inscrição de Vereadores  e  Servidores  desta  Casa de Leis,  para
Participação no 39º Congresso para Gestores e Servidores Públicos,
que  será  realizado  no  Hotel  Nobile  Suites  Tambaú,  em  João
Pessoa/PB, de 26 a 30 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: A vigência será até o final do exercício financeiro de
2025.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

BASE LEGAL: Art. 74, III, alínea “f”, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Senador Georgino Avelino/RN, 25 de novembro de 2025.

ROSELI MARIA DA COSTA
Presidenta da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN

Publicado por: Roseli Maria da Costa
Código Identificador: 75606564

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/11/2025.
EDIÇÃO 2290. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br